ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

16.11.2017  № 4/2
 пгт Оричи

Об основных направлениях бюджетной политики и основных

направлениях налоговой политики Оричевского городского поселения

на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

Руководствуясь пунктом 5.4.1 Положения о бюджетном процессе

в Оричевском городском поселении, утверждѐнным решением Оричевской

поселковой Думы от 27.07.2017 № 78/5, заслушав основные направления

бюджетной политики и основные направления налоговой политики

Оричевского городского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и

2020 годов, представленные главой администрации Оричевского городского

поселения Федяевой С.Н., Оричевская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Информацию «Об основных направлениях бюджетной политики и

основных направлениях налоговой политики Оричевского городского

поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» принять к

сведению согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение.

Глава Оричевского

городского поселения    С.Н. Федяева